FORM
State of Colorado Document Number:
FIRR . . ..
Rev 516 Oil and Gas Conservation Commission 401298868
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 )
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
06/02/2017
CA Summary:
3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form
3 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 74165 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: RENEGADE OIL & GAS COMPANY LLC Name:
Address: 6155 S MAIN STREET #210 Phone: ( ) Fax: ( )
City: AURORA State: CO Zip: 80016 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Paul Legler 970-768-0950 paulleglerpumping@yahoo.com
COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 678200675
Inspection Date:  04/10/2017 FIR Submit Date: 04/11/2017 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: RENEGADE OIL & GAS COMPANY LLC Company Number: 74165
Address: 6155 S MAIN STREET #210
City: AURORA State: CO Zip: 80016
LOCATION - Location ID: 402787
Location Name: HORN-61N54W Number: 2SWNW County:
Qtrgtr: SWN Sec: 2 Twp: 1IN Range: 54W Meridian: 6
w
Latitude: 40.083475 Longitude: -103.393796
FACILITY - APl Number: 05-121- -00 Facility ID: 113233
Facility Name: HORN 2-5 Number:
Qtrgtr: SWN Sec: 2 Twp: 1IN Range: 54W Meridian: 6
w
Latitude: 40.083475 Longitude: -103.393796
"CORRECTIVE ACTIIONS:
CA# 70883
Corrective Action: |Control and contain spills/releases and clean up per Rule 906.a. Contact COGCC EPS Date: 05/11/2017
staff (rob.young@state.co.us).
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 05/25/2017
Oil tank load line rebuilt. Load line valve replaced. Oily soil removed and replaced with clean fill. Wellheads
cleaned up. Buckets removed.
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Operator
Comment:

COGCC Decision: Approved

CcOoGCC
Representative:

CA# 70884

Corrective Action: |Install or repair required BMPs per Rule 1002.f. Refer to the 1002.f guidance Date: 05/11/2017
document for further details. -

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 05/25/2017

Operator |Major pit berm erosion cuts have been filled and repaired. Discussing with contractors how to stabilize pit berm
Comment: |walls to minimize soil transportation off the pit walls.

COGCC Decision: Approved

coGcce
Representative:

CA# 70885

Corrective Action: |Lower fluid level so at least two feet of freeboard exists per Rule 902.b. Date: 04/12/2017

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 05/25/2017

Operator |Berms around pit have been rebuilt and releveled. Evaporation fountain electrical supply problem has been
Comment: |diagnosed and repairs are being scheduled. Current pit freeboard is 3 to 4 feet after rebuilding of pit walls.

COGCC Decision: Approved

coGccC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:| Corrective actions complete. Renegade has maintained a good relationship with surface owner and has never had any
landowner complaints regarding our operation.

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Edward Ingve Signed:
Title: Manager/Owner Date: 6/2/2017 12:20:59 PM
ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

401298868 FIR RESOLUTION SUBMITTED

Total Attach: 1 Files
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